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ÖN SÖZ

Merhaba Sevgili Tarih Öğretmeni Arkadaşlarım,
MEB-AGS ÖABT, dört yıllık lisans eğitim hayatınızda kazandığınız yeterlilikleri ölçmek amacıyla yapılmaktadır. Sahip 
olduğu soru sayısı az ise de soruların atanma puanındaki etki oranı hayli yüksektir. Öğretmen adayı arkadaşlarımızın 
mesleki hayatı açısından çok önemli olan MEB-AGS ÖABT Tarih Hazırlık kitabını yazmak düşündüğünüzden daha 
zor oldu. Öncelikle yazacağımız MEB-AGS ÖABT Tarih kitabının sistematiğini oluşturmak gerekliydi ve “tarih” doğası 
gereği sistematiği oluşturulması zor bir branştır. Tarihin bazı konuları hakkında, bilim insanlarının fikir birliği içinde 
olmadığını görmekteyiz. Yine ÖSYM sorularının dahi geçmişteki bazı sorularda verdiği bilgilerle çelişir tutum içinde 
olduğunu bilmekteyiz. Tarihin diğer pozitif bilimlerdeki gibi bilimsel standartları tam olarak oturmamıştır. Belge ve 
bulgular değiştikçe bilgiler de değişebilmektedir. Neredeyse ülkemizde bulunan her üniversitede bir “tarih” bölümü 
bulunmaktadır. Peki, öğrenci arkadaşlarımızın üniversitelerde gördüğü tarih bölüm müfredatları aynı mıdır? Hayır! 
Hatta öğrenci arkadaşlarımız aynı üniversitede gördüğü seçmeli dersler itibarıyla dahi farklı dersler almaktadır. 
ÖSYM’nin öncelikle farklı nitelikteki bu öğrencileri aynı potada birleştirmesi, sorduğu soruların, öğrencilerin eğitim 
gördüğü üniversitelerin ders durumlarından kaynaklı farklılıkları sebebiyle mağduriyet oluşturmaması gereklidir. İşte 
ifade ettiğim bu konular, kitabın yazımı sırasında oluşturulacak sistematiğin önemli sorunlarındandır.
Yazım sürecinde kuşkusuz ki ilk kılavuzumuz ÖSYM olmuştur. ÖSYM’nin günümüze kadar sorduğu soruların tümünü 
inceleyerek kitabın altyapısını oluşturduk. Kitabımızı, ÖSYM sorularının bilgi ve yorumları eşliğinde yapılandırdık. 
Kitabımızın şekillenmesinde etkili olan bir diğer veri Millî Eğitim Bakanlığı ders kitaplarıdır. Öyle ya, Millî Eğitim 
Bakanlığına personel almak için yapılan sınav sorularında, Bakanlığın okullarda okuttuğu ders kitaplarından da 
faydalanmak mantıken gereklidir. Bunun dışında akademik camiada genel geçerliği olan Halil İnalcık, İsmail Hakkı 
Uzunçarşılı, Enver Ziya Karal, Şerafettin Turan, Rifat Uçarol, Türk Tarih Kurumu ve Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim 
Fakültesi Yayınları gibi çoğaltılabilecek bazı köşe taşı yazarlar ve eserler de kitabımız için temel dayanak olmuştur.
“Tarih” içine girdikçe küçüldüğümüzü hissettiğimiz bir alan. Okudukça bilgileniyor fakat bilgilendikçe “azlığımızı” 
hissediyoruz. Kitabı yazarken, öğrenci arkadaşlarımızın akademik derinliklerde boğulmasını önlemek amacıyla 
olabildiğince ince eleyip sık dokuduk. Üniversite ders kitaplarının sıkıcı sayfalarında, sizlerin sorumluluğunu taşıyor 
olmanın verdiği mesleki sorumlulukla motivasyonumuzu sağladık. 2019 yılında ÖSYM tarafından yapılan düzenlemelerle 
MEB-AGS ÖABT Tarih dersi konularına "Osmanlı Türkçesi" ünitesi de dâhil edilmiştir. Kitabımızı bu duruma uygun 
olarak güncelledik. 
Öğretmen olma yolunda emin adımlarla yürüyen sizlerin yanında olmak ve eksiklerinizi tamamlamak amacıyla bu 
yayını hazırladık. Yoğun bir araştırma ve çalışma sürecinde hazırlanmış olan bu kitapla ilgili görüş ve önerilerinizi  
pegem@pegem.net adresini kullanarak ya da 0538 594 92 40 numaralı telefona WhatsApp üzerinden iletmeniz 
yeterli olacaktır. 
Geleceğimizi güvenle emanet ettiğimiz siz değerli öğretmenlerimizin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimlerine katkıda 
bulunabilmek ümidiyle...

Başarılar...

Kitabın içeriği, MEB’in yapacağı program değişikliği veya buna bağlı olarak 
ÖSYM’nin sınav içeriğinde yapacağı değişiklik durumunda, kitabın dijital 
hâlinde (aktivasyon geçerlilik süresince) güncellenerek siz değerli adaylara 
sunulur.
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Kitabın dijital formatına erişim sağlayabilir.  

Kitabın bölümleri altında video derslere erişim sağlayabilir.

Konu sonu testlerini çözebilir. 

Yapay zekânın öğrenme analizinizi yapabilmesi için interaktif içeriklere etkileşim bırakmanız 
gerekmektedir. Etkileşim bırakmak için testlerde yer alan cevap seçeneklerini sistem 
üzerinde işaretlemeniz gerekmektedir. Böylelikle yapay zekâ bırakılan etkileşimler 
sonrasında sizlerin başarı durumlarını tespit ederek eksik tespitinizi gerçekleştirecektir.

 

2.
Aktivasyon

1.
Üyelik

3.

4.

Asistan

Mevcut tarayıcınızın adres çubuğuna 
arti.pegemkampus.com yazarak web sitemiz üzerin-
den üyeliğinizi gerçekleştirebilirsiniz.

Üyelik bilgileriniz ile giriş yaptıktan sonra sol menüde 
yer alan “Aktivasyonlarım” sekmesine girerek 
kodunuzu aktif edebilirsiniz.

Aktivasyon işleminizi tamamladıktan sonra menüde 
aktif hâle gelen ”Hibrit Kitap” sekmesine tıklayarak 
içeriklere ulaşabilirsiniz.

Hibrit kitaptaki işaretlemeleriniz doğrultusunda eksik 
tespitinizi yapabilmek için menüdeki "Arti-Asistan" 
sekmesine tıklayabilirsiniz. Eksiklerinizi tamamlamak 
ve daha fazla içerik görmek için pegemkampus.com 
adresini ziyaret edebilirsiniz.
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